dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

155/2015

156/2015

157/2015

161/2015

177/2015

182/2015

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "AnbTepHaTusa"

000 "AnbTepHaTuea"

000 "AnbTepHaTuea"

000 "AnbTepHaTuea"

000 "AnbTepHaTusa"

000 "AnbTepHaTuBa"

CBepeHun

Ky3bMuH KOpuin AHaToNbeBNY

008566

19.07.2013

haTta
cocTaBJsieHMs
oTyeTa

22.10.2015

22.10.2015

22.10.2015

28.10.2015

23.11.2015

25.12.2015

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpelCcTBo

TpaHcnopTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaAcTBO

3naHue, X/a nyTb,
3eMeJSibHbI Y4acTOK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALUNOHHAA



