Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кузьмин Юрий Анатольевич 008566 19.07.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					155/2015	ООО "Альтернатива"	22.10.2015	Транспортное средство	Рыночная
					156/2015	ООО "Альтернатива"	22.10.2015	Транспортное средство	Рыночная
157/2015	ООО "Альтернатива"	22.10.2015	Транспортное средство	Рыночная					
161/2015	ООО "Альтернатива"	28.10.2015	Транспортное средство	Рыночная					
177/2015	ООО "Альтернатива"	23.11.2015	Транспортное средство	Рыночная					
182/2015	ООО "Альтернатива"	25.12.2015	Здание, ж/д путь, земельный участок	Рыночная, ликвидационная					